quyết. 

Tại phiên tòa chị H yêu cầu: 

- Về quan hệ hôn nhân: Chị H yêu cầu được ly hôn với anh T.  

- Về con chung: Chị H yêu cầu được nuôi con, không yêu cầu anh T cấp 

dưỡng nuôi con. Chị H có khả năng nuôi con, thu nhập bình quân mỗi tháng khoảng 

12.000.000 đồng ( Mười hai triệu đồng). 

- Về tài sản chung và nợ chung: Chị H xác nhận không có, không yêu cầu 

giải quyết. 

* Tòa án có triệu tập anh Hoàng Thái T  để hòa giải hôn nhân và gia đình, 

nhưng anh Hoàng Thái T  vắng mặt, nên Tòa án đưa vụ kiện ra xét xử theo quy định